О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о продлении срока рассмотрения дела № 27

5. октября 2018 г.                                                                                                           г. Липецк

Комиссия Липецкого УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства при рассмотрении дела № 27,
возбужденного в отношении заказчика – областного бюджетного учреждения
«Эксплуатация жилищного фонда» (398001, ОБЛАСТЬ ЛИПЕЦКАЯ, ГОРОД ЛИПЕЦК,
УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, ДОМ 3) и участника закупки <…> по признакам нарушения
пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», установила: в связи с необходимостью получения дополнительной
информации, необходимо продление срока рассмотрения дела № 27.

Руководствуясь частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 27 о нарушении антимонопольного
законодательства до 11 апреля 2019 года.